2020 年 3 月 27 日

各    位

会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社

代表者 代表取締役社長 那須 七信

（コード番号：５９０７ 東証二部）

問合せ先 総務部長 久保田 茂

（TEL.03-5281-8511）

組織の一部改正について

 標記について、当社は 2020 年 3 月 27 日開催の取締役会において次の通り決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

１． 組織改正趣旨

（１）総務部総務グループ・人事グループの新設

責任と権限の明確化を目的に、総務部に総務グループ・人事グループを新設する。

（２） 東京ドラム営業部と特殊缶・開発営業部の統合

機動的な配置ならびに情報共有による営業力の強化を目的に、東京ドラム営業部と特殊缶・開発営

業部を統合する。

（３） 高圧ガス容器事業本部の組織改正

水素蓄圧器事業の拡大にあわせ、技術部門を統括する技術・製造部を新設し、技術部門を再編する。

２． 組織図

＜  現   行  ＞ ＜  改  正  後  ＞

社長

   企画本部

      企画部

      総務部

    業務本部

       購買部

       事業総括部

       特殊缶・開発営業部

営業本部

       東京ドラム営業部

       大阪ドラム営業部

（中略）

社長

   企画本部

       企画部

       総務部

  （中略）   総務グループ

         人事グループ

   業務本部

      購買部

      事業総括部

   営業本部

      東京ドラム営業部

      大阪ドラム営業部

（中略）

＜  現   行  ＞ ＜  改  正  後  ＞

（中略）

高圧ガス容器事業部

         営業部

         技術部

         品質保証部

          ガス容器工場

（中略）

   高圧ガス容器事業本部

      営業部

      技術・製造部

         技術グループ

ガス容器工場

      品質保証部

３． 実施時期

2020 年４月１日

以上